calione profitentes; Deum enixe adprecemur, ut próbatio 

eorum fidei multo pretiosior auro, inveniatur in laudem et 
gloriam et honorem, in revelatione Iesu Christi (1). 

di Pietro Voi, Venerabili Fratelli, i quali siete il sale della terra, 
i Custodi e i Pastori del Gregge del Signore; e in questo giorno, 
col favore della divina benignità, la quale tolse. via ogn'impedi- - 
mento a tant'opera, diamo principio. allà santa Congregazione, 
conforme gl solenne rito de' maggiori. Tanti poi, Venerabili Fra- 

telli, e tanto soprabbondanti sono i sensi di carità, de' quali ora 

Ci sentiamo compresi, che non Ci é possibile contenerli dentro di 
Noi. Imperoeché nelle Vostre Persone Ci sembra di mirare la in- *« 

tera famiglia della gente cattolica, Figliuoli a Noi carissimi, qui 
presente. Pensiamo ài tanti pegni di amore, alle tante opere di | 
zelo, con cui, per Vostro impulso, guida ed esempio, dimostrarono 
meravigliosamente e seguono tuttavia a dimostrare la loro pietà ed 
osservanza verso di Noi e di questa Sede Apostolica ; ed a questo 
pensiero non possiamo tenerci dal professare, con pubblica e solenne 
dimostrazione in questa Vostra amplissima radunanza, la gratitudine 
Nostra inverso tutti costoro, e dal pregare fervorosamente Iddio, 
che il saggio della lor fede, molto piu prezioso dell'oro, sia ritrovato "SM 

lodevole, glorioso, onorabile nella manifestazione di Gesu Cristo.- 

(1) I, Petr., I, 7. 
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Miseram deinde etiam tot hominum conditionem cogitamus, 
qui a via veritatis et iustitiae, ideoque verae felicitatis decepti 
aberrant, eorumque saluti opem afferre desiderio desideramus, 
memores Divini Redemptoris et Magistri Nostri Iesu, qui venit 
quaerere et salvum facere quod perierat. Intendimus prae- 
terea oculos in hoc Principis Apostolorum Trophaeum apud 
quod consistimus, in hanc almam Urbem, quae Dei munere 

Iradita non fuit in direptionem gentium, in romanum hunc 
Populum Nobis dilectissimum, cuius constanti amore, fide, 
obsequio cireumdamur, atque ad Dei benignitatem extol- 

lendam vocamur, qui divini sui praesidii spem in Nobis hoc 
lempore, magis magisque fulcire et confirmare voluerit. At 
praecipue Vos cogitatione complectimur, Venerabiles Fratres, 
in quorum sollicitudine, zelo, et concordia, magnum mo- 
mentum ad Dei gloriam operandam positum nunc esse in- 
telligimus ; agnoscimus flagrans studium, quod ad Vestrum 

munus implendum attulistis, ac praesertim praeclaram et 
arctissimam illam Vestrum omnium cum Nobis, et hac Apo- 
stolica Sede coniunctionem, qua, ut semper alias in maximis